
Referente: Nicoletta Zappaterra – Servizio Appalti  
 

ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA SPA 
Largo Parolini, 82/b – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 
 

Prot. n. 25903 

 

AVVISO PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA APPALTO N. 45/2009 
SETTORI SPECIALI – FORNITURE 

 
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA DA SVOLGERE CON MODALITÀ 
TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PRODOTTI 
CHIMICI PER GLI IMPIANTI DI ETRA SPA NEL PERIODO 
01.09.2009/31.08.2011. 
 
 
 
È indetta procedura aperta, ai sensi del D. Lgs 163/2006, da svolgere con modalità 

telematica, suddivisa in 7 lotti, per il giorno 16.07.2009 alle ore 09,00, per l’appalto della 

fornitura di prodotti chimici per gli impianti di Etra SpA nel periodo 

01.09.2009/31.08.2011, ripetibile per ulteriori 12 mesi.  

Importo a base di gara: € 1.552.500,00.-, soggetti a ribasso, oltre € 4.561,28.- per oneri 

di sicurezza non soggetti a ribasso, per complessivi € 1.557.061,28.- (€ 2.328.750,00.- 

oltre oneri sicurezza, in caso di ripetizione del servizio). Criterio aggiudicazione: prezzo 

più basso. Termine presentazione offerte in formato elettronico nel Sistema di acquisti 

telematici di Etra Spa all’indirizzo: http://www.pleiade.it/etraspa/ ore 12.00 del giorno 

15.07.2009.  

Versione integrale del bando e disciplinare di gara, dei relativi allegati, del capitolato e 

disciplinare d’oneri con l’allegato documento d’indicazione dei rischi e costi per la 

sicurezza e dello schema di contratto, sono reperibili sul Sistema di acquisti telematici 

ETRA SpA all’indirizzo http://www.pleiade.it/etraspa/ 

Data di spedizione del bando all’ufficio Pubblicazioni Ufficiali della Comunità Europea: 

03.06.2009 

 
 
IL PRESIDENTE: f.to ing. Stefano Svegliado 

 


